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	1


	801

80114
6060


	Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
w Piasecznie


	samochód osobowo-dostawczy

	2008

	105 000

	100 000

	0


	5 000

	105. 000  

	-




Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół prosi o zwiększenie planu zakupów inwestycyjnych  na rok 2008 o kwotę 5.000,00 zł. Przesunięcie nastąpi z planowanych środków na zakupy bieżące . Umożliwi to zakup zaplanowanego samochodu dla placówek oświatowych
